
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «18»  февраля  2019 г.                                                                            № 116 
 

г. Мирный 

 

 

Об утверждении концепции праздничного 

 оформления территории города Мирного 

 

 

В соответствии со статьей 45 Правил благоустройства территории 

Мирного, утвержденных решением городского Совета депутатов Мирного  

от 28 июня 2018 года № 82, в целях создания цельного образа городского 

праздничного оформления и единого подхода при оформлении общественных 

пространств к городским праздникам администрация Мирного  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить концепцию праздничного оформления территории города 

Мирного (приложение к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление образования и 

социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                          Ю.Б. Сергеев 

 


